

Pressemelding

## Video Backup System v. 3.0

Video Backup System (VBS) lar deg ta backup av harddisken og disketter på vanlige videokassetter ved hjelp av en helt normal VHS videospiller. Systemet finnes både til PC og Amiga, og er et meget godt lavprisalternativ til f.eks. tapestreamer og backup på disketter.

DataKompaniet har nå blitt norsk distributør for produsenten Lyppens Software Productions i Nederland.

Nå kommer det en ny versjon til Amiga som bl.a. inneholder følgende store forbedringer:

**Hastighet:** Det finnes nye backup-modus for Amigaer med 68020-prosessor og raskere (A1200, A2500, A3000 og A4000). En ny modus gir en **hastighetsøkning med faktor 2**, dette innebærer at man får lagret 340 MB på en firetimers kassett. En annen modus inkluderer komprimering, som gir 520 MB på en firetimers kassett! Dette er cirka **3 ganger raskere** enn tidligere. VBS 3.0 kan selvsagt også lese og skrive V1.5 backups uten problemer.

**Bruker grensesnitt:** Den nye programvaren er kompatibel med AmigaDOS 2.x/3.x og gir bl.a. bruker mulighet for å velge skrifttype og skjermopløsning. VBS 3.0 kan også kjøres på Workbench-skjermen.

**Delvis restore:** Med 3.0 er det ikke lenger nødvendig å kjøre igjennom hele backup'en når bare noen få filer skal legges tilbake. Etter at VBS har lest katalogstrukturen, kan man kjøre fast forward fram til fila. Under restore og verify viser nå VBS på skjermen hvilken fil som det arbeides på.

**Batch backup:** VBS lar deg nå definere en liste av backups som skal gjøres. Før måtte man lage manuelt en separat backup for hver partisjon. Med VBS 3.0 kan man simpelthen legge inn de ønskede partisjonen i backup-lista. VBS vil da lage separate backups for hver av disse, og backup'ene kan programmeres til å starte på et bestemt tidspunkt eller umiddelbart.

### I tillegg kan vi nevne:

- Støtte for numerisk eller tidsmessig tellerverk.
- Requester for innstillinger av f.eks skjermtypen, forbindelsessjekk, logging, skrifttype, skjerm, m.m.
- Installasjonen bruker Commodores Installer program: Brukervennlig og problemfritt.

### Priser eks. mva. pr. 20/3-1995:

VBS Amiga, SCART-plugg: 620,-  
VBS Amiga, Phono-plugg: 580,-  
VBS PC, SCART-plugg: 620,-  
VBS PC, Phono-plugg: 580,-

VBS er tilgjengelig direkte fra DataKompaniet eller en av våre forhandlere.